

PURCHASE ORDER
PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION & MANAGEMENT OFFICE

Agency / Requisitioning Office

Supplier	TAGBILARAN CITY TYRE SALES & SERVICE CENTER	D.O. No. P.O. NO. 2022-337
Address	0496 Tamblot Street, Cogon District, Tagbilaran City	Date : August 2, 2022
E-mail Address	citytyretagbilaran@yahoo.com	Mode of
Telephone No.	501-8634	Procurement : Negotiated
TIN	175-114-370-000	SMALL VALUE PROCUREMENT

Gentlemen/Mesdames:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery :	PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION & MANAGEMENT OFFICE COMMAND CENTER	Delivery	Please read at the
Address :	Dao District, Tagbilaran City	Term :	back hereof.
Date of Delivery :	within 15 working days upon receipt of NTP	Payment	upon completion of delivery
Warranty Period :	3 months	Term :	

ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
1	tubes	Selastic Gasket PIONEER	6	285.00	1,710.00
2	tube	Three bond WHIZ	1	285.00	285.00
3	set	Grinding compound CLOVER	1	245.00	245.00
4	pcs	Valve seal MUSAH	8	155.00	1,240.00
5	pcs	Aircon filter MIACO	4	1,255.00	5,020.00
6	pcs	Car fresheners SPENCER	20	418.00	8,360.00
7	pcs	VS1 spray cleaner VS1	6	368.00	2,208.00
8	pcs	Fitting 3/16 HARNIS	4	28.00	112.00
9	pc	Electrical horn HELLA	1	1,975.00	1,975.00
10	can	WD 40 penetrating oil spray TC	6	618.00	3,708.00
11	pcs	Electrical relay NIPPON	5	43.00	215.00
12	pcs	Socket HELLA	1	98.00	98.00
13	meters	Automotive wire # 16 G.I	4	48.00	192.00
14	roll	Electrical tape DIAMOND	1	97.00	97.00
15	pc	Wheel nut TE	1	74.00	74.00
16	pcs	Oil seal NOK	3	418.00	1,254.00
17	liters	Oil for gasoline engine CALTEX	2	418.00	836.00
18	can	Brake cleaner MIACO	2	368.00	736.00
19	liter	Automatic transmission fluid PRESTON	1	48.00	48.00
20	pcs	Cable tie 12" TSK	300	14.00	4,200.00
21	pc	Gasket maker TE	1	288.00	288.00
22	pcs	Spark plug for chainsaw BOSCH	2	255.00	510.00
23	pcs	Oil sender CIRCUIT	1	255.00	255.00
24	pc	Radiator hose JM	1	578.00	578.00
25	pcs	Jack stand TSK	2	2,278.00	4,556.00
26	cans	Grease 2kg CALTEX	2	1,118.00	2,236.00
27	can	Grease 500 gm CALTEX	1	288.00	288.00
28	pcs	Sand paper # 200, 400, 1000 DIAMOND	14	44.00	616.00
29	pcs	Fitting 6mm TE	12	28.00	336.00
30	set	Battery clam TE	1	68.00	68.00
Isuzu Crosswind SJC 372					
31	pcs	Suspension bushing TE	4	888.00	3,552.00
32	set	Cylinder liner japan GENUINE	1	12,768.00	12,768.00
33	set	Overhauling gasket GENUINE	1	5,818.00	5,818.00
34	tube	Gasket cement WHIZ	1	248.00	248.00
35	set	Clutch master kit TE	1	1,368.00	1,368.00
36	pcs	Ball joint 555	2	1,719.00	3,438.00
37	set	Car matting WINDY	1	2,697.00	2,697.00
38	pc	Back rest WINDY	1	1,548.00	1,548.00
39	pc	Window riser handle NB	1	138.00	138.00
40	tubes	Sealastic gasket PIONEER	2	288.00	576.00
41	tube	Tribond WHIZ	1	288.00	288.00
42	set	Grinding compound CLOVER	1	248.00	248.00
43	pcs	Valve seal MUSHASI	8	164.00	1,312.00
44	set	Rock end KUYO	1	41,365.00	41,365.00
45	lot	Puller & replace rock & ninion	1	2,492.00	2,492.00